Municipio de Mercedes

Concurso Publico - 01/2014

Edital N° 001/2014

ENSALAMENTO

Escola Municipal Tiradentes
Rua Osvaldo Cruz, 777
Centro - 85.998-000 - Mercedes - PR

N° Inscricao

5656236
5738886
5744017
5174064
5653795
5695235
5669798
5192603
5663684
5667168
5161646
4925809
5653425
5686969
5084993
5723607
5124020
5658830
4925550
6051450
5693703
5197181
5692158
6209856
5660460

Candidato

Adriani Lener Bruch

Aline Bebiana Nascimento Schneider
Aline Kuhnen

Ana Leticia Borges Dos Santos Bartocello
Andreia Bueno Camargo Da Silva
Andressa Muller

Beatriz Ferreira De Souza

Bruno Augusto Back

Bruno Eduardo Gmack Dos Santos
Catarina Triches Petri

Clair Friedrich

Claudenice Aparecida Vilar De Medeiros
Claudia Wyden

Cristiane Felippe

Cristiane Kerkhoven

Cristiane Leila Rauber Foster

Daiana Schmoeller

Daiane Tais Probst

Dalva Deniz De Brito Machado
Daniele De O. S. Gmack Dos Santos
Daniele Franke

Debora Aline Medeiros Kloch Eger
Debora Simone Geib

Denise Angelica Kindler

Denise Langer

Sala: Sala 01

Cargo

Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Assistente Social

Auxiliar de Contabilidade
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Professor

Educador Infantil - 30 Horas
Técnico Desportivo

Auxiliar de Contabilidade
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Quimico

Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Auxiliar de Contabilidade
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 30 Horas



Escola Municipal Tiradentes
Rua Osvaldo Cruz, 777
Centro - 85.998-000 - Mercedes - PR

N° Inscricdo  Candidato

5199064 Diogo Ricardostimer Schneider
5167392 Djeise Karolaine Schaab
5637337 Dyeiko Allann Henz

5687905 Ederson Jean Mensch
5766901 Elaine Lurdes Mensch
5652276 Eliane Althaus

5633779 Elisandra Cristina Mensch
6320132 Elisangela Alves Gongalves
5072713 Ernesto Junior Da Rosa
5707018 Fabiane Gustjahr Warsneski
5647308 Fabiano Luiz Back

5726911 Fernanda P. Hoepers Burg
5089146 Flavia Regina Francener Freitag
5663570 Francieli Teloken Loffi
4888998 Graciela Draeger Dresch
5686306 Graciela May

5155690 Graciele Hiert

5192214 Graciele Koerich Cornachione
5767047 Graciele M. A. A. Lopes
5648867 Gustavo Dieckel

5107716 Hedi Franke

5678091 Indianeli Fischer Schmidt
6326518 Isolete Lutzoro Gutjahr
5197636 Jaine Dorner

5744440 Jakeline Zanelato

Sala: Sala 02

Cargo

Técnico Desportivo

Educador Infantil - 30 Horas
Engenheiro Civil

Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Auxiliar de Contabilidade
Educador Infantil - 20 Horas
Auxiliar de Consultério Dentario
Técnico Desportivo

Educador Infantil - 20 Horas
Professor

Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Auxiliar de Consultério Dentario
Professor

Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Professor

Auxiliar de Contabilidade
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Auxiliar de Consultorio Dentario
Educador Infantil - 20 Horas



Escola Municipal Tiradentes
Rua Osvaldo Cruz, 777
Centro - 85.998-000 - Mercedes - PR

N° Inscricao
5675684
6281589
5760293
5717929
6270224
6296373
5647943
4862850
5092348
5767494
6293292
5653942
6000114
4910739
5660082
5709717
5681205
5635663
5762702
5678957
5194081
5745347
5763859
5723665
5737480

Candidato

Janaina Ulrich
Jaqueline C. D. Ribeiro Da Cunha
Jaqueline Carine Nicaretta

Jaqueline De Souza S. Pagung Freisleben

Jean Carlos Model

Jessica Gabriele Finckler
Josiane Rodou

Jucimar Dos Santos

Julia A. Muller

Juliana Warsneski

Juliane C. Rauber

Juliane Herdt Buss

Karini Stoef Da Silva

Kelli Aline Scheidt

Kelli Elisangela Kolm Weber
Larissa Delazeri Glaeser
Laurinda De Fatima Mota Tamiosso
Lilian Nunes

Lisete Lasch Blasi

Luana Loffi Da Silva
Luciane Weiss

Madalena Cassanelli Rambo
Maiara Adriane Foss

Maiara Bruch Lauersdorf
Maiara S. Jensen

Sala: Sala 03

Cargo

Auxiliar de Consultério Dentario
Educador Infantil - 30 Horas
Enfermeiro

Educador Infantil - 20 Horas
Técnico Desportivo

Auxiliar de Contabilidade
Engenheiro Civil

Técnico Desportivo

Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Técnico Desportivo

Educador Infantil - 20 Horas
Nutricionista

Educador Infantil - 20 Horas
Auxiliar de Consultério Dentario
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Auxiliar de Consultério Dentario
Engenheiro Civil

Educador Infantil - 20 Horas



Escola Municipal Tiradentes
Rua Osvaldo Cruz, 777
Centro - 85.998-000 - Mercedes - PR

N° Inscricdo  Candidato

5645628 Maira Jaine Hermann
5673053 Manoeli Cristina Hoffmann
5682057 Marcelo Martin

5194233 Maria Cerny Santos

5153266 Marilene Mareco

6332925 Marisa Elaine Weber Friske
5758753 Marlon Neves

5700609 Nair Isolde Graunke
5760131 Nayara Draeger

5664313 Neiva Adriana Rusch Schaab
4819259 Neiva Rosa Koerich De Souza
5640628 Noemia Friske

5637277 Patricia Da Silva Heckel
5748755 Patricia Daiane Eger Stein
5630721 Patricia Hickmann

5757126 Rosane Maria Hilger
5726146 Rosangela Marta Lenz
5703789 Roseli Ferreira De Souza
5662197 Rosilei Giaretta

5667298 Solange Lucia Henz Dos Santos
5643795 Sonia Marcia Reis

5639066 Sonia Meller Alves

5669036 Thiago Moraes Pereira
5727644 Valdecir José Dos Santos

5690373 Valdilene Braga De Amorin Weber

Sala: Sala 04

Cargo

Nutricionista

Auxiliar de Consultério Dentario
Técnico Desportivo
Professor

Auxiliar de Contabilidade
Educador Infantil - 30 Horas
Professor

Auxiliar de Contabilidade
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Psicologa

Educador Infantil - 30 Horas
Enfermeiro

Enfermeiro

Professor

Educador Infantil - 20 Horas
Auxiliar de Consultério Dentario
Educador Infantil - 30 Horas
Enfermeiro

Professor

Educador Infantil - 20 Horas



Escola Municipal Tiradentes
Rua Osvaldo Cruz, 777
Centro - 85.998-000 - Mercedes - PR

N° Inscricao

5103437
5677239
6321703
4873504
5141776
5164694

Candidato

Valdir Braun

Valdir Ribeiro Da Cunha

Valdirene Ribeiro De Cunha
Vanessa Alexandra Bamberg Baltt
Vanessa Jaqueline Nitz

Vania Maria Meller Rauber

Sala: Sala 05

Cargo

Educador Infantil - 20 Horas
Educador Infantil - 30 Horas
Assistente Social

Educador Infantil - 20 Horas
Auxiliar de Consultorio Dentario
Assistente Social



